



# Jäsentiedote

## 1/2014

**Suomen Akvarellitaiteen yhdistys r.y.  
Akvarellkonstföreningen i Finland r.f.  
The Finnish Watercolour Society**

Yhdistys on uusien haasteiden edessä, sillä se sai ikävän uutisen tämän vuoden alkupuolella. "Minun Helsinki" näyttelyyn varattu näyttelypaikka sanottiin yllättäen irti. Paikka oli pitkällisen etsinnän tulosta. Se, että Sanomatalo näyttelypaikkana ei enää ollut käytettävissä, aiheutti jo näyttelyn järjestämiselle ongelmia. Tässä vaiheessa löysimme mielestämme mielenkiintoisen näyttelypaikan Katajanokalta Tulli- ja Pakkahuoneelta. Nyt sitäkään ei ole.

Nyt Akvarellityhdistys on täysin uuden tilanteen edessä. Mistä löydämme korvaavan tilan. "Minun Helsinki" -näyttely on ollut yhdistyksen tärkein näyttely, joka on ollut teemaltaan sidottu Helsinkiin ja Helsingin Sanomiin paikan takia. Helsingistä on vaikea löytää vastaavaa tilaa, johon mahtuisi yhtä paljon teoksia, ja joka olisi yhtä helposti tavoitettavissa.

Tämä on suuri haaste yhdistykselle, koska näyttely on ollut niin tärkeä. Jos emme löydä sopivaa tilaa Helsingistä, meidän pitää miettiä uusia vaihtoehtoja. Paljon on keskusteltu mm. vuosinäyttelyiden järjestämisestä ja vaihtuvista teemanäyttelyistä. Voisivatko ne korvata "Minun Helsinki" näyttelyn? Yksi vaihtoehto on järjestää edelleen näyttely paikassa, johon voidaan ottaa vähemmän taiteilijoita. Tällainen näyttely voisi olla jopa tavoiteltavampi.

Hallitus päätti helmikuun kokouksessa siirtää "Minun Helsinki" -näyttelyä ja sillä tavalla saadaan miettimisaikaa.

**Taina Rasi  
puheenjohtaja**

**Kutsu Suomen Akvarellitaiteen yhdistyksen sääntömääräiseen vuosikokoukseen  
lauantaina 5.4.2014 kello 12 - 15**

Kokouspaikka: **Helsingin yliopiston päärakennus,**

**Luentosali 3, toinen kerros**

**Fabianinkatu 33, 00100 HELSINKI (Aleksanterinkadun kulmassa)**

Yhdistyksen vuosikokouksessa käsitellään 5 § määräämät asiat ja sääntömuutoksia  
Kokouksessa on jaossa toimintakertomus ja tilinpäätös 2013  
Kokouksessa on kahvitarjoilu ja muuta ohjelmaa

**Vuosikokouksen esityslista ja ohjelma lähetetään myöhemmin**

**Yhdistyksen syyskokous on 15.11.2014**

---

## YHDISTYKSEN HALLITUS, TOIMIKUNNAT JA TYÖRYHMÄT SEKÄ TOIMIHENKILÖT

Syyskokouksessa 2013 valintojen jälkeen uuden hallituksen kokoonpano on seuraava:

---

### HALLITUS

**Puheenjohtaja** Taina Rasi 2014–2015

#### Varsinaiset jäsenet:

Auli Muurinen-Kitula, varapj 2013-2014  
Hanna Järvi 2014-2015  
Kaisa-Leena Kaarlonen 2014-2015  
Ulla Kajava 2014-2015  
Kimmo Pulli 2013-2014  
Irja Suutarinen 2013-2014

#### Varajäsenet:

Matti Lassila 2014-2015  
Kristian Nyman 2014-2015  
Jarmo Virmavirta 2013-2014  
Pekka Ryyänen 2013-2014

Yhdistyksen sihteerinä jatkaa **Anja Tyrväinen** ja rahastonhoitajana jatkaa **Pirjo Ruotsinsalo**.

Hallituksen kokoukset pidetään tänä vuonna seuraavasti: 18.3, 5.4., 29.4., 27.5., 26.8., 23.9., 21.10., 15.11. ja 9.12.

### Toimikunnat ja työryhmät

Hallitus on valinnut tammikuun kokouksessa toimikuntien ja työryhmien jäsenet. Toimikuntia ja työryhmiä voidaan täydentää ja perustaa uusia tarpeen mukaan.

#### Koulutustoimikunta:

Tarja Kleemola, puheenjohtaja  
Maikki Haapala, Anja Oasmaa, Tuula Palmunen-Saari ja Hanna Järvi

#### Näyttelytoimikunta

Tapani Kajaste puheenjohtaja  
Hanna Järvi, Tua Mylius, Valentina Näsi, Katriina Pere, Kimmo Pulli, Taina Rasi ja Pekka Ryyänen,

#### Tapahtuma työryhmä

Taina Rasi, puheenjohtaja Ulla Kajava, Tua Mylius, Irja Suutarinen ja Varpu Saarinen

#### Kansainvälinen toimikunta

Marjatta Salmi puheenjohtaja ja ECWS-yhteyshenkilö  
Tua Mylius, Valentina Näsi, Ilona Silenti ja Irja Suutarinen

#### Tiedotusryhmä

Taina Rasi kokoonkutsuja  
Päivi Mansikka-aho, Jarmo Virmavirta ja Pasi Turtainen

---

## TOIMINTA 2014

Yhdistyksellä on mielenkiintoinen tapahtumavuosi tulossa.

### Suuri maalaustapahtuma Kuvataiteen päivänä 10.7.2014

Suomen Kuvataiteen päivää vietetään 10. heinäkuuta. Yhdistys järjestää uudelleen Helsingissä Kuvataiteen päivänä 10.7. **maalaustapahtuman**. Tavoitteena on saada vähintään 150 suomalaista akvarellistia ja muutama ulkomainen päivän ajaksi maalaamaan Helsinkiä. Päivän aikana maalatuista töistä järjestetään pikanäyttely, jossa työt ovat yleisön nähtävillä ilman kehyksiä päivän ajan. Tapahtuma- ja näyttelypaikka on kuten viime vuonna **Café Ekbergin Extra, Bulevardi 9, 2. kerros**. **Osallistumismaksu on 10 €**.

Lisätietoa tapahtumasta saa <http://www.maalaustapahtuma.fi>

**Suomen Kuvataiteen päivää** on Suomen Akvarellitaiteen yhdistyksen aloitteesta vietetty vuodesta 2004 lähtien heinäkuun kymmenentenä päivänä, joka on Helene Schjerfbeckin, kansainvälisesti kenties tunnetuimman ja arvostetuimman kuvataiteilijamme (1862-1946) syntymäpäivä. Kuvataiteen päivän viettoa pyritään laajentamaan yhteistyössä SKJL:n ja eri taiteilijajärjestöjen kanssa. Yhdistyksen tavoitteena on saada 10.7. Kuvataiteen päiväksi ja vakiintuneeksi liputuspäiväksi. Päivän tavoitteena on korostaa kuvataiteen merkitystä ja vahvistaa sen arvostusta maamme kulttuurielämässä.

**Tule sinäkin maalaamaan ystävien kanssa Suureen maalaustapahtumaan  
Kuvataiteen päivänä 10.7.2014**

Etsikää yhdessä etukäteen kaupunkialueelta mieleisiä maalauskohteita.

Tiedottakaa tapahtumasta myös muille akvarellisteille.

Ilmoittautumislomake löytyy yhdistyksen nettisivuilta

tai

<http://www.maalaustapahtuma.fi>

---

## NÄYTTELYTOIMINTA

---

### **Merelle - Till havs -näyttely 3.4.- 4.5.2014**

Galleria Rantakasarmi - Galleri Strandkasernen

Suomenlinna C1, 00190 Helsinki

[rantakasarmi@helsingintaiteilijaseura.fi](mailto:rantakasarmi@helsingintaiteilijaseura.fi)

Näyttelyn juryttäjä kuvataiteilija **Linda Granfors** kertoo, että töiden valitseminen on ollut hauskaa ja jännittävää, vähän kuten karkkikaupassa käynti! Paljon oli herkkuja mistä valita, nyt näyttää siltä että näyttely tulee keskittymään pää-asiaassa merelliseen tunnelmaan. Teokset muodostavat kokonaisuuden jossa näkyy vahvasti meren olemus, muistikuvat ja kokemukset merestä. Näyttelyssä korostuu yhteinen jaettu mielikuva merestä.

Merelle - Till havs näyttelyn avajaiset ovat keskiviikkona 2.4. kello 17-19. Näyttely päättyy sunnuntaina 4.5.2014. Näyttely on avoinna tiistaista torstaihin kello 12 - 17.30 ja perjantaista sunnuntaihin kello 11.30 - 16. Näyttely ei ole avoinna maanantaisin, ei Pääsiäisenä, Vappuaattona eikä Vapunpäivänä. **Tervetuloa avajaisiin ja katsomaan näyttelyä!**

#### **Taiteilijat:**

Helena Cederberg, Seija Grönqvist, Maikki Haapala, Ulla-Kristiina Haarma, Riitta Hinkkanen, Pia Hinttula, Risto Honkaharju, Anja Jääskeläinen, Tapani Kajaste, Tapani Kiippa, Helena Karhumäki, Briitta Kotilainen, Arne Kyröläinen, Irja Käsnänen, Ari Laitinen, Ritva Larsson, Anne Leppänen, Auli Muurinen-Kitula, Gero Mylius, Tua Mylius, Erkki Nylamo, Ulf Nyman, Taina Nystén, Anja Oasmaa, Anne Ollila, Katri Pailos, Marianne Palonen, Liisa Pankola, Katriina Pere, Kimmo Pulli, Marja-Liisa Pulli, Risto Puutio, Camilla Ramstedt, Taina Rasi, Ritva Rautakoski, Maire Ruotsalainen, Anna Saijonmaa, Mau Salmi, Leena Seppä, Mari Sihvonen, Ilona Silenti, Jorma Silvennoinen, Anja Snell, Irja Suutarinen, Anneli Tallqvist, , Seija Veijonen, Gustav , Wiklund, Iipa Virta, AnneMilana Vuokila

Virve Albri, Monica Andoff, Lena Amstrand, Külliki Järvila, Agne Kuusing-Soome, Ülle Meister, Rein Mägar, Tiiu Pallo-Vaik, Mall Paris Birgitta, Sten Milvi Torim, Annelis Vabul

### **"Akvarelli Ajassa" Biennaalinäyttely" 27.7-12.10.**

Emil Cedercreutzin museossa Harjavallassa (liitteessä Harjavallan kesä lisätietoa)

## Minun Helsinkini 2014

"Minun Helsinkini" -näyttely siirtyy, sillä näyttelypaikka Tulli- ja Pakkahuone Katajanokalla ei ole käytettävissä. Hallitus keskusteli kokouksessaan 25.2.2014 tästä tilanteesta ja päätti, että näyttely siirretään. Kun uusi tila löytyy, niin siitä ilmoitetaan jäsenistölle.

---

## KOULUTUS- JA KURSSITOIMINTA

---

### Harjavallan Akvarellikesä 2014

Suomen Akvarellitaiteen yhdistyksen valtakunnalliset akvarellikurssit järjestetään. Harjavallassa 21.-27.7.2014 ja AKVARELLIBIENNAALI 27.7-12.10.

### Ruskaleiri Lapissa

Ruskaleiri järjestetään Enontekiön Hetassa 1.9-6.9.2014. ja näyttely leirillä tehdyistä töistä 6.9-26.9.2014

### Kainuun kesä

Kainuun kesän akvarellikurssi järjestetään kolmannen kerran Hyrynsalmella. 2.6.-7.6.2014 Tapahtumaan kuuluu näyttely 7.6.-29.6..

Koulustoimikunta (Tarja Kleemola, Maikki Haapala, Hanna Järvi, Tuula Palmunen-Saari ja Anja Oasmaa) haluaa tarjota virkistäviä ja taitoja kehittäviä oppimissessioita jäsenistölle ja ottaa vastaan hyviä ehdotuksia toimintansa kehittämiseksi. Kurssit pyritään suunnittelemaan ja järjestämään siten, että ne ovat kiinnostavia ja sopivia jäsenistölle.

**Koulutus- ja kurssitoiminnan esitteet ovat jäsentiedotteen liitteenä.**

---

## KANSAINVÄLINEN TOIMINTA

---

Suomen Akvarellitaiteen yhdistyksen kansainväliseen toimikuntaan kuuluvat vuonna 2014: Mau Salmi (pj ja ECWS-yhteysenkilö), Irja Suutarinen, Ilona Silenti, Tua Mylius ja Valentina Näsi.

**Pietarin kansainväliseen biennaaliin** loka-marraskuussa 2013 osallistuneiden taiteilijoiden työt siirtyvät hotelli Trezzinin galleriaan Vasislinsaarella Pietarissa. Biennaalin järjestäjät palkitsivat diplomeilla Marja Koskiniemen, Sirkka Laakkosen ja Päivy Niemeläisen. Asiasta kiinnostuneille antaa lisätietoja Valentina Näsi [valentina.nasi@kolumbus.fi](mailto:valentina.nasi@kolumbus.fi).

**Merelle – Till Havs –näyttelyyn** 3.4. – 4.5.2014 Suomenlinnan Galleria Rantakasarmissa osallistuu suomalaisten maalareiden lisäksi akvarellisteja Virosta ja Ruotsista.

### The Nordic Watercolor Festival Umeåssa 13. – 15.6.2014

Umeå on Euroopan kulttuuripääkaupunki 2014. Akvarellitapahtuman ohjelmassa on mm. työpaja, näyttely, luentoja ja demonstraatioita (Peter V. Nielsen Tanskasta, Alina Sinivaara Suomesta, Mona Grönstad Norjasta, Lars A Persson Ruotsista). Tapahtuma on avoin kaikille akvarellimaalauksesta kiinnostuneille eikä edellytä aikaisempaa kokemusta. Siihen pitää kuitenkin ilmoittautua ja maksaa osallistumismaksu 2000 Skr viimeistään 15.4. Lisätietoja löytyy [www.larsapersson](http://www.larsapersson) tai [www.umea2014.se](http://www.umea2014.se) tai **Tua Myliukselta** [tua.mylus@welho.com](mailto:tua.mylus@welho.com).

## **Córdobassa ECWS-symposium 6. – 12.10. ja näyttely 9. 10. – 2.11.2014**

Symposiumiin, retkille ja työpajoihin pitää ilmoittautua sähköisellä lomakkeella ja maksaa osallistumismaksut viimeistään 15.3. Ilmoittautumislomake ja kaikki tapahtumaan liittyvä informaatio löytyy Andalusian akvarellistien (AAA) sivuilta osoitteesta: <http://cordoba2014.blogspot.com>

Symposiumin yhteydessä pidettävän näyttelyn jurytykseen lähetti 50 akvarellistia teoskuviaan nähtäväksi. Heistä runsas puolet oli pääkaupunkiseudulta ja loput ympäri Suomea. Miehiä oli kuusi. **Taidemaalari Ipi Kärki** valitsi SAyn edustajiksi ECWS-näyttelyyn seuraavat taiteilijat: Raija Heikkilä, Maija Helin – Åvall, Ulla Kajava, Marjatta Kantola, Briitta Kotilainen, Liisa Pankola, Jorma Silvennoinen, Marjatta Salmi, Taru Tomperi, Sirpa Tukiainen ja Seija Veijonen.

**Symposiumiin ja ECWS-näyttelyyn** liittyviin kysymyksiin vastaa **Mau Salmi** [mausalmi@hotmail.com](mailto:mausalmi@hotmail.com).

SAyn jäsenet, jotka ovat kiinnostuneita matkustamaan Córdobaan ryhmässä, voivat ottaa yhteyttä **Ilona Silentiin**, [ilona.silenti@welho.com](mailto:ilona.silenti@welho.com).

### **Liettuassa Kaunasin kaupungissa järjestetään "Baltic Bridges Biennial 2014"**

Kansainvälisen akvarellibiennaalin tämän vuotinen teema on RESONANCE. Tapahtumaan voivat akvarellistit omatoimisesti lähettää töitään jurytettäväksi: näyttelyyn osallistumishakemus liitteineen (hakulomake, teoskuvat, kuva itsestä, cv) pitää lähettää ennen 30.7. Liettualaiset järjestäjät juryttävät hakijat ja ilmoittavat päätöksestään viimeistään 15.8. Valituista teoksista tehdään katalogi. Osallistumismaksu valituille taiteilijoille on 50 €/henkilö. Avajaiset ja muut päätapahtumat ovat 2. – 5.10. Lisätietoja, hakulomake ja osallistumisehdot ja -ohjeet löytyvät sivulta [www.balticbridges.lt](http://www.balticbridges.lt)

---

## **MUUTA**

---

### **Suomen Akvarellitaiteen yhdistys on jäsen seuraavissa järjestöissä:**

**SKjL** Suomen Kuvataidejärjestöjen liitto ry  
**NAS** Nordiska Akvarellsällskapet  
**ECWS** European Confederation of Watercolour Societies  
**AKVART** galleriaosuuskunta

---

## **Suomen Kuvataidejärjestöjen liitto, SKjL**

[\*\*www.skjl.fi\*\*](http://www.skjl.fi)

**SKjL - Suomen Kuvataidejärjestöjen Liitto ry**  
Finlands Bildkonstorganisationers Förbund rf  
Union of Finnish Art Associations

SKjL:n jäsenyhdistykset, joista Suomen Akvarellitaiteen yhdistys on yksi 47 jäsenestä, osallistuvat liiton päätöksentekoon mm. kevät- ja syyskokousten kautta. SAyn puheenjohtaja Taina Rasi on SKjL:n hallituksen jäsen kaudella 2013-2014.

## Jäsenedut vuonna 2014

**NÄYTTELYT** Taiteilijat voivat hakea sekä SKjL:n jäsenyhdistysten taiteilijoille tarkoitettuun The Dark Light – Tummaa valoa näyttelyyn Pietarissa että kaikille taiteilijoille avoimiin RAKKAUS teemanäyttelyyn ja SKjL 2014 vuosinäyttelyyn.

Lisäksi SKjL:n jäsenyhdistysten taiteilijat voivat hakea **Galleria SEINÄ**n näyttelyaikoja vuodelle 2015 (haku alkaa elokuussa 2014)!

**NEUVONTA** SKjL neuvoo ja ohjaa jäsenyhdistyksiään taiteilijan arkeen liittyvissä ongelmissa. Yhdistykset voivat saada Suomen Taiteilijaseuran lakiasian neuvontapalvelua ottamalla ensin yhteyttä liiton toimistoon.

**ASPAN ATELJEE** Karjalohjan Vilniemessä sijaitseva Aspan ateljee on tarkoitettu ensi sijassa liiton jäsenyhdistysten taiteilijoille työskentelyyn ja lomailuun.

**JÄSENKORTILLA TAIDEMUSEOON** Liiton jäsenkortilla pääsee ilmaiseksi tai alennettuun hintaan (käytäntö vaihtelee museoitain) taidemuseoihin Suomessa.

**TAIDE-LEHTI** Liiton jäsenyhdistykset voivat tilata TAIDE-lehden edullisena vuositilauksena jäsenistölleen suoraan Kustannus Oy Taiteesta. HUOM! Vuoden 2014 tilauksia ei voi enää tehdä, sillä tilausten määräaika on umpeutunut.

**TAITEILIJATARVIKKEET** Liiton jäsenkortilla saa 20 %:n alennuksen Farbe Oy:n (Kaapelitehdas, Tallberginkatu 1 C, 2. krs, Helsinki) normaalihintaisista taiteilijatarvikkeista.

**SKjL:n jäsenyhdistysten taiteilijat** voivat osallistua liiton näyttelyihin (osa vain jäsenille), koulutustilaisuuksiin ja muihin tapahtumiin. Liiton omistama **Aspan ateljee** on varattu lähinnä jäsenyhdistysten taiteilijoiden käyttöön.

## SKjL:n näyttelyt vuonna 2014

**RAKKAUS** SKjL:n kaikille suomalaisille ja Suomessa asuville taiteilijoille avoin **teemanäyttely** pidetään **Tuusulan Taidemuseossa/Taidekeskus Kasarmissa 10.6.-21.9.2014**. Näyttelyn **haku päättyy ke 19.3.2014** (saman päivän postileima). Kutsu/ohjeet ja ilmoittautumislomake löytyvät osoitteesta [www.skjl.fi](http://www.skjl.fi)

**SKJL 2014** SKjL:n kaikille suomalaisille ja Suomessa asuville taiteilijoille avoin **vuosinäyttely** pidetään **Imatran Taidemuseossa 20.12.2014-31.1.2015**. Näyttelyn **haku alkaa elokuussa 2014!**

### Aspan ateljee 2014

**ASPAN ATELJEE** Karjalohjan Vilniemessä sijaitseva Aspan ateljee on tarkoitettu ensi sijassa liiton jäsenyhdistysten taiteilijoille työskentelyyn ja lomailuun.

**HAKEMINEN** Aspan ateljeeta voivat hakea kaikki Suomessa asuvat kuvataiteilijat. Etusijalla ovat SKjL:n jäsenyhdistysten taiteilijat ja erityisesti ne, jotka eivät ole aikaisemmin olleet Vilniemessä. Myös useamman viikon vuokrakaudet ovat mahdollisia. Perhe ja lemmikkieläin ovat mahdollista ottaa mukaan. Vuoden 2014 vuokrakausi on **28.4.-19.10.2014 (viikot 18-42)**. Vuokra ajalta 2.6.-31.8. (viikot 23-35) SKjL:n jäsenyhdistysten taiteilijoilta on 200 €/vko ja muilta 400 €/vko. Ajalta 28.4.-1.6. (viikot 18-22) & 1.9.-19.10. (viikot 36-42) alennetulla vuokralla eli SKjL:n jäsenyhdistysten taiteilijoilta 150 €/vko ja muilta 300 €/vko. Aspan ateljeen **haku vuoden 2014 vuokrakaudelle päättyy 14.3.2014** (hakemuksen oltava perillä). Aspan ateljeen hakulomake seuraa ohessa (myös SKjL:n kotisivuilta). Lisätietoja on saatavissa SKjL:n kotisivuilta tai liiton toimistosta. lomailuun.

### Toiminnanjohtaja Harri Hirvonen

Suomen Kuvataidejärjestöjen Liitto ry  
Mannerheimintie 19 b  
00250 HELSINKI  
puh. 09-8364 9961, 050-595 4974  
[skjl@artists.fi](mailto:skjl@artists.fi), [www.skjl.fi](http://www.skjl.fi)

## **AKVART galleria** **www.akvartgalleria.fi**

AKVART galleriaosuuskunta ja AKVART galleria perustettiin syksyllä 2009 ja se on edelleen maamme ainoa pelkästään akvarellitaiteen keskittynyt taidegalleria

AKVART tarjoaa näyttelytilaa akvarellitaiteilijoille ja alan harrastajille. Galleriassa näyttelyt vaihtuvat kahden viikon välein ja kiinnostus galleriaa ja näyttelyjä kohtaan on ollut huomattavan runsasta.

### **AKVART GALLERIAN UUTISIA HELMIKUUSSA 2014**

Gallerian uusi ilme , Näyttelyjen 2015 haku aika, Vielä kannattaa kysellä peruutusaikoja vuodelle 2014, Akvarellikurssi kesällä 2014

#### **AKVARTin uusi ilme**

AKVARTin perinteinen vuosihuolto tehtiin vuoden vaihteessa. Yläkerran lattiapäilyste purettiin ja alta paljastettiin kaunis klinkkeripinta, seinät maalattiin kauniin harmaiksi, kaapit siivottiin ja uusia hyllyjä ja koukkuja ja vaatenaulakoita kiinnitettiin. Näin gallerian ulkonäkö, toiminnallisuus ja viihtyisyys paranivat huomattavasti.

#### **Näyttelyajat haettavissa**

AKVART gallerian vuoden 2015 näyttelyajat ovat haettavissa elokuun 2014 loppuun asti. Varauksia on tehty jo melkoisesti, joten näyttelyaikoja vuonna 2015 on enää rajoitetusti. Vuoden 2014 peruutusaikoja kannattaa aina kysellä. Tällä hetkellä on tarjolla aika 14.7.-27.7.2014.

Näyttelyhakemuslomakkeen saa verkkosivuilta [www.akvart.fi](http://www.akvart.fi) tai näyttelysihteeri Tapani Kajasteelta, [tapani.kajaste@a-konsultit.fi](mailto:tapani.kajaste@a-konsultit.fi) tai puh. 045 1388 680, joka myös antaa lähempiä tietoja näyttelyajoista.

#### **SUVINEN AKVARELLIKURSSI TÖÖLÖSSÄ, PIENELLÄ RAHALLA NÄYTTELYNPITÄJÄKSI**

AKVART galleria järjestää kesä-heinäkuun vaihteessa, 29.6.-30.6. 2014 kaikille akvarellimaalauksesta kiinnostuneille avoimet 2-päiväiset akvarelli-kurssit, teemana ELÄMÄÄ TÖÖLÖSSÄ. Kaikki kurssin aikana tehdyt työt pääsevät näyttelyyn AKVART galleriaan. Näyttelyn avajaiset ovat 1.7.klo 17-19 Lisätietoja AKVART gallerian järjestämästä maalaukskurssista antaa Hanna Järvi, [hanna.jarvi@kolumbus.fi](mailto:hanna.jarvi@kolumbus.fi) tai puh.040 552 9154

#### **Tulevia näyttelyjä Akvart Galleriassa**

Laura Karikoski, Pentti Kukkola,	KAksi TAPAA KATSOA	17 03 - 30 03
Tuula Revell	AKVARELLEJA	31 03 - 13 04
Liisa Linkola	VÄRIYMPYRÄLLÄ	14 04 - 27 04
Leena Palonen	BAIJERIN KUKKULOILTA	28 04 - 11 05
Risto Puutio, Yrjö Varjanne,	MEREN TUOKSU	12 05 - 25 05
E.Tiainen, M.Göös, P.Hollanti, K. Pirkola, S. Plusisaari, M. Lehmus, R. Usikartano, T. Suuronen,	8 KOKKOLASTA	26 05 - 08 06
Anni Arffman, Maaria Leinonen, Anja Nissi, Ritva Immonen, Arja Korolainen, Irma Oikarinen, Margit Pasanen, Pirkko Suvanto, Anja Von Zansen	KAINUU VÄREISSÄ	09 06 - 29 06



## SAy – Suomen Akvarellitaiteen yhdistys ry

Suomen Akvarellitaiteen yhdistys r.y. Humalistonkatu 1, 00250 HELSINKI

<http://www.akvarellitaiteenyhdistys.fi>

**Puheenjohtaja: Taina Rasi, Mariankatu 28 A 2, 00170 Helsinki, 050-5279821**  
[tainarasi@hotmail.com](mailto:tainarasi@hotmail.com)

**Rahastonhoitaja ja jäsenasiat: Pirjo Ruotsinsalo, Lepolantie 25 as 4, 00660 Helsinki,**  
[piukku.inkeri@luukku.com](mailto:piukku.inkeri@luukku.com) 09- 7242 632, 040-751 2947

**Sihteeri Anja Tyrväinen, Loutinkatu43, 04400 JÄRVENPÄÄ, , 050 3056593**  
[anjatyr@gmail.com](mailto:anjatyr@gmail.com), [sihteeri@akvarellitaiteenyhdistys.fi](mailto:sihteeri@akvarellitaiteenyhdistys.fi)

**Hallituksen ja toimikuntien puheenjohtajien yhteystietoja:**

### Hallitus

Rasi Taina	pj	<a href="mailto:tainarasi@hotmail.com">tainarasi@hotmail.com</a>	0505279821
Muurinen-Kitula Auli	varapj	<a href="mailto:auli.muurinen@kolumbus.fi">auli.muurinen@kolumbus.fi</a>	0400933222
Järvi Hanna	jäsen	<a href="mailto:hanna.jarvi@kolumbus.fi">hanna.jarvi@kolumbus.fi</a>	0405529154
Kaarlonen Kaisa-Leena	jäsen	<a href="mailto:holma@pp.inet.fi">holma@pp.inet.fi</a>	0405483217
Kajava Ulla	jäsen	<a href="mailto:ulla.kajava@iki.fi">ulla.kajava@iki.fi</a>	0400950266
Pulli Kimmo	jäsen	<a href="mailto:kimmo.pulli@kolumbus.fi">kimmo.pulli@kolumbus.fi</a>	05062617
Suutarinen Irja	jäsen	<a href="mailto:irja.suutarinen@elisanet.fi">irja.suutarinen@elisanet.fi</a>	0407324423
Lassila Matti	varajäsen	<a href="mailto:matti.lassila@formin.fi">matti.lassila@formin.fi</a>	0505484132
Nyman Kristian	varajäsen	<a href="mailto:kristian.nyman@luukku.com">kristian.nyman@luukku.com</a>	0405358788
Ryynänen Pekka	varajäsen	<a href="mailto:irma.ryynanen@saunalahti.fi">irma.ryynanen@saunalahti.fi</a>	0505701153
Virmavirta Jarmo	varajäsen	<a href="mailto:jarmo.virmavirta@welho.com">jarmo.virmavirta@welho.com</a>	0505212906

### Toimikunnat ja toimihenkilöt

Kajaste Tapani	näyttelytoimikunnan pj	<a href="mailto:tapani.kajaste@a-konsultit.fi">tapani.kajaste@a-konsultit.fi</a>	0451388680
Kleemola Tarja	koulutustoimikunnan pj	<a href="mailto:tarja.kleemola@kolumbus.fi">tarja.kleemola@kolumbus.fi</a>	0505482527
Ruotsinsalo Pirjo	rahastonhoitaja	<a href="mailto:piukku.inkeri@luukku.com">piukku.inkeri@luukku.com</a>	040-7512947
Salmi Marjatta	kansainvälisten asioiden toimikunnan pj	<a href="mailto:mausalmi@hotmail.com">mausalmi@hotmail.com</a>	0443826070
Turtiainen Pasi	nettisivut	<a href="mailto:pasi.turtiainen@pp.inet.fi">pasi.turtiainen@pp.inet.fi</a>	
Tyrväinen Anja	sihteeri	<a href="mailto:anjatyr@gmail.com">anjatyr@gmail.com</a>	0503056593

### Hyvä Akvarelliyhdistyksen jäsen

Akvarellitaiteen yhdistys pyrkii entistä aktiivisemmin käyttämään sähköpostia erilaisten tiedotteiden lähettämiseen. Tästä syystä haluamme laittaa **SÄHKÖPOSTIOSOITTEET AJAN TASALLE!**

**Toimita sähköpostiosoitteesi sihteerille tai rahastonhoitajalle**

- Jos sähköpostisi on viime aikoina muuttunut
- Jos et ole saanut sähköpostia Suomen Akvarellitaiteen yhdistykseltä